Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 01 de Julho de 2022 - Ano X - Edição 2238 - Nova Cruz/ RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEM ATOS

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO

JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS

GENILSON ALVES
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PORTARIA

PORTARIA N° 130/2022 – GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE NORTE, no uso de suas atribuições constitucionais e
tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso XXXIV.

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER ao servidor ERASMO FREITAS DE SOUZA JÚNIOR, Dentista, matrícula nº 2009/1, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, Licença Sem Remuneração para afastamento por motivo de estudo, por um período de 02 (dois) anos.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seu efeito a 30 de maio de 2022.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 01 de julho de 2022.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito Municipal